PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2013  № 869-адм
О прекращении  движения транспорта в городе Смоленске
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007                  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233, в связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить движение транспорта:

-  с 21.00  03.06.2013  до  07.00  04.06.2013 по Сычевскому переулку           (в районе дома № 14б) в городе Смоленске;

-   с 21.00  05.06.2013  до  07.00  06.06.2013 по улице Брестской (в районе дома № 4) в городе Смоленске;

- с 13.06.2013  по  14.06.2013 от дома № 4 по улице Брестской до дома    № 54е по улице Лавочкина в городе Смоленске.

2. ОАО «Смоленскэнергоремонт» (А.Н. Прудников) обеспечить ограничение движения транспорта с организацией объезда посредством установки дорожных знаков в соответствии со схемой движения транспорта, согласованной с УГИБДД УМВД России по Смоленской области, после окончания работ восстановить дорожное покрытие.
3. Комитету по информационной политике Администрации города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию об ограничении движения транспорта.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев